

Årsredovisning

Thecon AB

559214-1146

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bo Kurt-Roland Therus
2023-12-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och utbildning med inriktning mot fastighetssektorn. Företaget har minskat ned sin verksamhet och genererar nu en betydligt lägre omsättning än under de mest aktiva åren.

Företaget har sitt säte i Örebro.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1908-2008
Nettoomsättning	14	78	462	1 104
Resultat efter finansiella poster	-113	-23	303	876
Soliditet %	67	87	79	61

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget minskat ned sin försäljning jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	338 129	116
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-185 000	
- Balanseras i ny räkning		116	-116
- Årets resultat			834
- Belopp vid årets utgång	50 000	153 245	834

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	153 245
Årets resultat	834
Summa	154 079

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	4 079
Summa	154 079

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	14 000	78 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	14 000	78 002
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-21 749	-26 472
Personalkostnader	2 -105 801	-74 372
Summa rörelsekostnader	-127 550	-100 844
Rörelseresultat	-113 550	-22 842
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	136	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-270
Summa finansiella poster	136	-270
Resultat efter finansiella poster	-113 414	-23 112
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	117 000	24 000
Summa bokslutsdispositioner	117 000	24 000
Resultat före skatt	3 586	888
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 752	-772
Årets resultat	834	116

BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	2 612	10 093
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	2 612	10 093
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	478 136	676 520
<i>Summa kassa och bank</i>	478 136	676 520
Summa omsättningstillgångar	480 748	686 613
SUMMA TILLGÅNGAR	480 748	686 613

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	153 245	338 129
Årets resultat	834	116
<i>Summa fritt eget kapital</i>	154 079	338 245
Summa eget kapital	204 079	388 245
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	149 000	266 000
Summa obeskattade reserver	149 000	266 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	3 524	772
Övriga skulder	10 844	24 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	113 301	7 500
Summa kortfristiga skulder	127 669	32 368
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	480 748	686 613

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Samma redovisningsprinciper som föregående år har tillämpats.

Not 2	Medelantalet anställda	2023-08-31	2022-08-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Örebro

Bo Kurt-Roland Therus
Bo Kurt-Roland Therus
2023-12-22